
L.p.
Działka 

Numer
Powierzchnia w 

mkw
Opis Informacje

1 56 296 Altana odstępne do uzgodnienia

2 57 295 Altana odstępne do uzgodnienia

3 68 256
Altana drewnia, ogrodzona działka, 

energia+własna studnia
odstępne do uzgodnienia

4 89 259 Altana murowana, energia elektryczna odstępne 28 000 zł

5
90

261
Altana drewniana do remontu, ogrodzenie 

od frontu
odstępne 5 000 zł

6
186

259
Altana drewniana do remontu, ogrodzona  z 

trzech stron
odstępne 9 000 zł

7 219 257 Altana murowana, ogrodzona odstępne 15 000 zł

8 268 260
Altana nowa drewniana, ogrodzona, 

energia, wyposażenie
odstępne do uzgodnienia

9 372 259 Altana drewniana, szklarnia, energia. odstępne 2 500 zł

10 399 371
Altana murowana, ogrodzona, schowek na 

narzędzia
odstępne 13 500 zł

11 444 240 altana murowana, energia elektryczna odstępne do uzgodnienia

12 505 286 altana drewniana, ogrodzona odstępne do uzgodnienia

13

14

15

16

17

18

19

20

21

L I  S T A      W O L N Y C H      D Z I A Ł E K 

25.01.2025


